

City of Oregon, Ohio
Town Center Dog Park Fence Project - 2023



Bid Tabulation

Total Estimate: \$77,000.00

Date: Thursday, February 9, 2023
Time: 10:00 AM, Local Time
Opened by: Paul Roman, P.E.
Witness: Rodney Shultz, P.E., Jill Bosh, Vincent Szabo, E.I., S.I.
Bid Tab: Vincent Szabo, E.I., S.I.

				American Fence & Supply		Bedford Fence		Marleau Hercules Fence Co.	
				1630 Coining Dr Toledo, OH 43612 419-698-3501		9192 Summerfield Rd Lambertville, MI 48144 419-509-6227		4333 N. Detroit Ave Toledo, OH 43612 419-476-8555	
				Penal Sum		10%		Penal Sum	
Ref No.	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	8GA. CLASS 2B (9GA. CORE) x 2" CHAIN LINK FENCE FABRIC KxK - FUSED AND BONDED (BLACK VINYL COATED) WITH: - LINE POSTS = 2-3/8" - END, CORNER, TERMINAL, GATE, & PULL POSTS = 2-7/8" - TOP RAILS = 1-5/8"	1580	LF	\$54.53**	\$86,159.78	\$41.63	\$65,775.40	\$37.78	\$59,695.56*
2	SINGLE 4' WIDE GATE - 2" NOMINAL OD FRAME WORK	6	EA	\$1,575.57	\$9,453.42	\$450.00	\$2,700.00	\$739.25	\$4,435.50
3	TWO-WAY LOCKABLE STYLE LATCH	5	EA	\$41.51	\$207.55*	\$35.00	\$175.00	\$34.50	\$172.50
4	DOUBLE 4' WIDE GATE (8' TOTAL WIDTH) - 2" NOMINAL OD FRAME WORK	2	EA	\$2,671.75	\$5,343.50	\$900.00	\$1,800.00	\$1,651.46	\$3,302.92
5	LOCKABLE STYLE DOUBLE GATE LATCH	2	EA	\$41.51	\$83.02	\$30.00	\$60.00	\$238.70	\$477.40
TOTAL PROJECT BID:							\$70,510.40		\$68,083.88*

* - INDICATES CORRECTED ERROR

** - UNIT PRICE WAS NOT PROVIDED VIA BID FORM, THIS FIGURE HAS BEEN CALCULATED BY DIVIDING TOTAL PRICE OF ITEM BY THE ITEM QUANTITY

City of Oregon, Ohio
Town Center Dog Park Fence Project - 2023



Total Estimate: \$77,000.00

Bid Tabulation

Date: Thursday, February 9, 2023
 Time: 10:00 AM, Local Time
 Opened by: Paul Roman, P.E.
 Witness: Rodney Shultz, P.E., Jill Bosh, Vincent Szabo, E.I., S.I.
 Bid Tab: Vincent Szabo, E.I., S.I.

				Cuyahoga Fence LLC		Toledo Fence & Supply Co	
				39 Melrose Dr Paineville Twp, OH 44077 440-552-8467		2525 Hill Ave Toledo, OH 43607 419-346-5384	
Bid Bond:				Penal Sum		Penal Sum	
Ref No.	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	8GA. CLASS 2B (9GA. CORE) x 2" CHAIN LINK FENCE FABRIC KxK - FUSED AND BONDED (BLACK VINYL COATED) WITH: - LINE POSTS = 2-3/8" - END, CORNER, TERMINAL, GATE, & PULL POSTS = 2-7/8" - TOP RAILS = 1-5/8"	1580	LF	\$36.45	\$57,591.00	\$33.04	\$52,203.20
2	SINGLE 4' WIDE GATE - 2" NOMINAL OD FRAME WORK	6	EA	\$935.00	\$5,610.00	\$651.00	\$3,906.00
3	TWO-WAY LOCKABLE STYLE LATCH	5	EA	\$35.00	\$175.00	\$60.00	\$300.00
4	DOUBLE 4' WIDE GATE (8' TOTAL WIDTH) - 2" NOMINAL OD FRAME WORK	2	EA	\$1,910.00	\$3,820.00	\$1,584.00	\$3,168.00
5	LOCKABLE STYLE DOUBLE GATE LATCH	2	EA	\$55.00	\$110.00	\$74.00	\$148.00
TOTAL PROJECT BID:					\$67,306.00		\$59,725.20

* - INDICATES CORRECTED ERROR

** - UNIT PRICE WAS NOT PROVIDED VIA BID FORM, THIS FIGURE HAS BEEN CALCULATED BY DIVIDI